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  Samotny pielgrzym w drodze na ŚDM 
    Po wyborze papieża Franciszka z Trairi w północno-wschodniej części Brazylii wyruszył
samotny pielgrzym. Celem jego pielgrzymki są Światowe Dni Młodzieży w Rio de Janeiro.
    Fabio Mateus Feitosa planuje przejść pieszo 3 tysiące kilometrów i spotkać się z Ojcem
Świętym Franciszkiem. W czasie tej pielgrzymki stara się on wprowadzać w życie tegoroczne
hasło Światowych Dni Młodzieży, głosząc Ewangelię i zachęcając młodych ludzi, aby dołączali
się do niego. Pielgrzym jest żonaty i ma dwoje dzieci. Aby móc zrealizować swoje pragnienie,
poprosił o zwolnienie z pracy.
    Wszyscy uważnie śledzą pielgrzymowanie tego brazylijskiego pielgrzyma, który na drodze
napotyka też różne trudności. Sam pielgrzym mówi, że ma możliwość doświadczenia ducha
konkretnej ewangelizacji w spotykanych wspólnotach. †  

Radio Watykańskie 

         Znów cierpią za wiarę 
    W Nigerii znów płoną kościoły. Ofiarą islamskich terrorystów tym razem stały się cztery
chrześcijańskie świątynie na wzgórzach Gwoza w stanie Borno. Ten region jest odcięty od
świata, nie ma łączności z zaatakowanymi wspólnotami, nikt nie wie szczegółów sytuacji. O tym
powiedział abp Ignatius Kaigama, który przewodniczy w Episkopacie Nigerii. Podkreślił on
także, że islamskie ugrupowanie Boko Haram zostało wzmocnione przez dżihadystów, którzy
przybyli z Mali.  

Niedziela.pl

      Więzienie za obrazę ludzi wierzących 
    W Rosji za obrazę wierzącego człowieka i przyjmowanych przez niego religijnych wartości
grozi więzienie. Takie postanowienie wprowadziła w życie Rosyjska Duma Państwowa. Ma to
na celu ochronić ludzi wierzących przed znieważaniem ich wiary. Kara za takie przestępstwo
będzie wynosić jeden rok więzienia, mandat 300 tys. rubli rosyjskich albo przymusowe prace
fizyczne do 240 godzin.
    Za popełnienie podobnego przestępstwa w cerkwi grozi kara do trzech lat więzienia, mandat
ok. 500 tys. rubli rosyjskich albo prace fizyczne do 480 godzin. Karane będzie także
zbezczeszczenie religijnej literatury i symboli różnych wyznań. 
    To postanowienie spotkało się z wielką falą krytyki ze strony inteligencji, która mówi, że rząd
przy pomocy Cerkwi pragnie wszystko mieć pod kontrolą.  
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